



Informacja dla Wykonawców

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym na dostawę odczynników histopatologicznych i materiałów zużywalnych oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1: Część 2, poz.3 - Czy Zamawiający dopuści odwapniacz do kości w opakowaniu 1 l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza odwapniacz kości w opakowaniu 1l.

Pytanie 2: Część 3, poz.4 - Prosimy o dopuszczenie balsamu do zaklejania preparatów o zawartości ksylenu 60-70%.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza balsamu do zaklejania preparatów o zawartości ksylenu 60-70%.

Pytanie 3: Część 5- Prosimy o dopuszczenie nożyków niskoprofilowych o kącie ostrza 34st.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 4: Część 6, poz.6 - Czy Zamawiający dopuści probówki stożkowe 10 ml (16x100) z polipropylenu w op.500 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie 5: Część 6, poz.8 - Prosimy o dopuszczenie pisaków o grubości linii 0,8 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pisak o grubości 0,8 mm spełniający pozostałe parametry.

Pytanie 6: Prosimy o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 7: Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od umowy od kwoty niezrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej, krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 8 - Dotyczy wzoru umowy - Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”? Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby



Wojewódzki Szpital Zespolony
im. Stanisława Rybickiego
w Skierniewicach

opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9 - W związku z obecnie (od 18.04.2019r) obowiązującymi przepisami pozwalającymi na stosowanie faktur elektronicznych (art. 2 pkt 32 oraz art. 106n ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług) oraz planowanym w sierpniu br. upowszechnieniem stosowania elektronicznego fakturowania w zamówieniach publicznych dzięki obowiązkowi przyjmowania e-faktur przez Zamawiających (Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/55/UE z 16 kwietnia 2014 r. w sprawie fakturowania elektronicznego w zamówieniach publicznych), zwracamy się z prośbą o wskazanie w umowie adresu e-mail, na który Wykonawca może przysyłać fakturę w formie elektronicznej.

Odpowiedź: sekretariat@wsz-skier.pl

Pytanie nr 10

Prosimy Zamawiającego o zmianę stanowiska w liczeniu kar umownych za opóźnienie w dostawie i zmianę kar kwotowych na procent wartości zamówienia dostarczonego z opóźnieniem, np. 0,1% wartości netto za każdy dzień opóźnienia w dostawie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach

Janek Kaniewski

ZATWIERDZA